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Kynutb kBapTupy 3a 14 170 300 pybnen Ha MNoaHoBbe cn, Jlbicoropckas yn, 89 kopn3

Hwxeropoackasa obnactb, Fopoackon okpyr HymxHuin Hosropoa, HymxHuin Hosropog, MogHoBbe cn, Jibicoropckas yn, 89 kopn3

14170 300 P %]
131 450P 3a M’

107.80 M ‘58.00M2 ‘ 14.40 M’ ‘ 14 n3 25 ‘

ObLwas XMunnas KyxHs dTax

3K KBapTupa ¢ Buaom Ha p. Bonry! lom - CoaH ! XKunoi komnnekc «MoHOMT» npefcTasaseT cobo MOHONUTHOE 3[aHNe COCToALLEee U3 3 KOPryCoB
oT 17 po 25 staxen. OTAanymTensHom 0cobeHHOCTbo XKK MOHONUT, ABASEeTCA NaHOpaMHble BUAbI Ha p. Bonry n BevepHue orHn HuxHero Hosropoaa,
B TaK Xe yAaNeHHOCTb OT KPYMHbIX MPOMbILLIEHHbIX MpeanpuaTuin, BOKPYr TuHa 1 npupoga! NpenoctaBnseTcs BO3IMOXHOCTb NpuobpeTeHns
XWNbA C NONHOM YACTOBOM, NPEAYNCTOBOM U YEPHOBOW OTAENKOW. BlaroyCTponCcTBO NpusieratLlen TeppuTopun BkaYaeT B ceba opraHu3auunto
OeTCKMX 1N CNOPTUBHBIX MJIOLLAL0K, 30H 0TAbIXa. Ha nepBbiX 3TaXax pa3MeLleHbl TOProsblie U 0UCHbIe NMoMeLLeHNs. TeppuTopus 1 nogbesabl
obopyaoBaHbl cuctemoin BugeoHabnogerHnsa! MpeoycMoTpeHbl OTKPbIThbie aBTOCTOAHKM Bonee 600 mawwnHomecT. Ona XKK MNocTpoeHa cBOS OTAE/bHO
cTofiWasn KoTesbHasa! B Wwaroson AOCTYNHOCTY pacnonoxeHbl: FnnepmapkeT JleHTa, TPL ®aHTacTuka, AeTcKue cafbl, LWKOJIbl, Mara3nHbl, OCTaHOBKM
06LLeCTBEHHOr0 TpaHCcNopTa. HMXeropoacknin paioH, MUKpopaoH BepxHue MNevepsbl, paaom runepmapkeT JleHTa, TPL ®@aHTacTuka, yamubl:
PoaunoHoBa , [lenosas, KazaHckoe wocce, bpuHckoro. OdumunansHbiv NMpenctasutens 3acTponwmka! 1ns Bac 4edCTBYIOT BbIrO4HbIE NPeLSIOXEeHNS,
NHOUBMAYaNbHbIE CKUAKMN U akuun! 3anncb Ha NPOCMOTP No TenedoHy. Peanmsyem Bawy HeaBumxmmocTb. Homep obbekTa: #82/895277/11523

# (0c07.10.2021, obuoBnexn 17.07.2025

[Ipomasew: MoHOIUT
Tenedon: +79871136002



https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-podnove-sl-lysogorskaya-ul-89-korp3-1813403853/

Restate

XapaKTepucTuKku

Konun4yecTtso
KOMHAT

ITax
Hannyne 6ankoHa

CaHy3en

[nowanb KOMHaAT

OTpenka

14
na

pa3aenbHbln cly

21.20 kKB. M

6e3 oToenku

Twun gomMa

STaXkKen Bcero
Hanunyune nudpta

Mnowanb
Kunas

Mnowanb KyXHu

MOHOJINTHbIN

25
nacCa>KMpCcKum nngT

58.00 KB. M

14.40 KB. M



Restate

https://nizhniy-novgorod.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-podnove-sl-lysogorskaya-ul-89-korp3-1813403853/

19,3

9.1

14,7

1991

S

. A\

14,4

33

4p

20,7

3K 107,9




